
Intencje mszalne w tygodniu .  - . .  r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - . .  r.   
.   Niedziela zwykła. Dziś zmiana tajemnic różańcowych po Mszach Świętych.                         

Pamiętamy o powstającej męskiej róży, ufam ze modlitwa mężczyzn na różańcu 
zaowocuje dobrym życiem chrześcijańskim w naszej parafii i w rodzinach parafii. 
Dziś również niedziela adoracyjna. Czas po porannej Mszy Świętej do sumy jest 
czasem modlitwy adoracyjnej przed Najświętszym Sakramentem. Zaplanujmy 
sobie tak czas tej pierwszej niedzieli aby spotkać się z Jezusem na adoracji.                                                                                                                                                                       

. Trwa czas zimowych ferii szkolnych. Nie zapomnijmy o modlitwie, niedzielnej 
Mszy Świętej i uczynkach miłosierdzia chrześcijańskiego. Niech dobro duchowe 
kształtuje nasze relacje i prowadzi nas do łaski i cudu jedności w życiu z wiary.                                                                                                                                                                    

. W tygodniu Msze Święte o godzinie . .                                                                                                                                                                 
. Taca mszalna z pierwszej niedzieli lutego przeznczona jest na potrzeby naszej                   

Archidiecezji  przemyskiej i Seminarium.                                                                                                                                                                   
. W poniedziałek Sw. Agaty. W tym dniu Kościół błogosławi chleb, sól i wodę.                                                                                                                                                                
. Za tydzień w niedziele Światowy Dzień Chorego -  lutego - wspomnienie Matki 

Bożej z Lourdes. Na Mszy Świętej o godzinie .  będzie możliwość przyjęcia 
sakramentu chorych.                                                                                                                                                                

. Do sprzątania kościoła - na sobotę . .- proszę rodziny; Cypara Bieniek;                 
bardzo dziękuję rodzinom; Nowak - Czech - Szydło, Sep, Czelniak, Wojtowicz,             
Bogacz - Szydło za ostatnie sprzątnie kościoła połączone z uporządkowaniem  
kościoła po Świętach Bożego Narodzenia.                                                                                                                                   

.Tygodnik „Niedziela” jak zawsze do odebrania dla prenumeratorów w zakrystii.  
Wyłożony jest - pod chorem - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa                 
Aniołów”.                                                                                                                                                        

. Trwa modlitwa za gimnazjalistów i będzie również zmiana daty udzielania               
Sakramentu Bierzmowania - decyzją ks. biskupa - z  kwietnia na  maja br.                                                                                                                                                    

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  .  zm. + Helena Nowak - intencja od rodziny z Machnówki  

Wtorek  .  zm. + Helena Nowak - intencja od rodziny Longawów  

Środa  .   zm. + Helena Nowak - intencja od rodziny Szydłów  

Czwartek  .  zm. + Helena Nowak – intencja od uczestników pogrzebu  

Piątek  .   zm. + Helena Nowak - intencja od uczestników pogrzebu  

Sobota  .  zm. + Helena Nowak - intencja od rodziny Szymczakowskich  

Niedziela  .   zm.+ Helena I Tomasz Longawa  

Niedziela   .  za parafian  

Niedziela  .  zm. + Paweł i Janina Gniady  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               
nr  / . .  r.  Rok IV . 

Z darem ewangelicznego 
słowa.                                         

   Niedziela Zwykła   

„Nad ranem, gdy jeszcze było ciemno, wstał, 
wyszedł i udał się na miejsce pustynne,                     

i tam się modlił. Pośpieszył za Nim Szymon                
z towarzyszami, a gdy Go znaleźli,                        

powiedzieli Mu: „Wszyscy Cię szukają”...             
z Ewangelii według św. Marka  Mk , 9– 9   

Nie ty, nie ja… ale to Siewca wyszedł siać...                                   
Warto o tym pamiętać. Warto, bo Siewca sieje Słowo wiary, Ewangelii, miłości, 
dobroci w tym współczesnym świecie. Sieje na wiele sposobów. Śledzimy losy 

ziarna. Ale czy ktoś śledzi rękę Siewcy?! Zauważcie, w Ewangelii hojność Siewcy 
jest niesamowita, nie wyklucza skały, cierni, miejsc skalistych, drogi itp.  Bóg jest 

Bogiem, to On też sieje słowo na ludzkiej słabości, ułomności, bezbronności, a 
zarazem jest tym, który porusza ugory serc, czasem nawet i serc zamkniętych na 
Jego Miłość. Jakże wielką racje ma Sw. Paweł Apostoł: „O głębokości bogactwa, 

mądrości i poznania Boga! Jakże niezbadane są Jego wyroki i nie do wyśledzenia Jego 
drogi! Z Niego i przez Niego, i dla Niego jest wszystko. Jemu chwała...” Rz , . 6 . 
Siewca ukazuje jeszcze inną moc, a jest nią modlitwa. Siewca powołuje zawsze 

tych, których sam chce, wysyła z misją i uczy modlitwy. Podjęcie tego wezwania 
do pójścia za Jezusem - z pominięciem „zaraz”, „później”, „za chwilę” domaga się 
od nas nie tylko wiary w Syna Bożego, ale zaufania Synowi Bożemu. Tak, zaufać, 
to pokochać, tak jak Jezus kocha... A Jezus, korzystając z naszych ran i słabości, 
umiejętności i zdolności, będzie kształtował ten świat, dokonując połowów na 
morzach dusz ludzkich. I będzie wciąż przypominał: „Nawracajcie się i wierzcie                

w Ewangelię…  „Szukacie a znajdziecie ”. x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.   

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;     8 



Na drogach modlitwy, wiary                                                              
i życia duchowego. Więcej być niż mieć.                           

Finanse parafii Wietrzno w  roku.  
Parafia Wietrzno - jak wiadomo - w swoim funkcjonowaniu opiera się o ofiarność 
parafian. Ta ofiarność jest potwierdzana ofiarami na tace w III niedziele miesiąca.  
Opiera się ona o dary serca i jest zachętą do współodpowiedzialności za parafię               
i Kościół. Nie ma wyznaczonych wielkości sum i granic dla tych ofiar. Jednak na 

prośbę samych parafian podaję w Gazetce Parafialnej, że w skali rocznej wartość 
ofiar przeznaczonych na funkcjonowanie parafii oscyluje od .  do oo,  

złp. Na każdą rodzinę przypada - na rok - suma .  złp. W skali miesiąca - jest 
to kwota - . .złp. Należy zaznaczyć jednak, że jeszcze ok.  rodzin w parafii 
nie uczestniczy w ofiarności na Kościół. Nie mamy jako Parafia długów, cieszą 

owoce wielorakich inwestycji, i inicjatyw, które dokonały się na przestrzeni tych 
minionych lat. W trzecie niedziele miesiąca parafianie złożyli na tace i na konto 
bankowe w Banku Spółdzielczym w Dukli w minionym  r. sumę . ,  
złp. Były również ofiary niepodpisywane. Bardzo proszę by je podpisywać. Tak 

systematycznie wspiera Parafie /  rodzin, ale są i takie rodziny, które jeszcze nie 
wspierają Kościoła. Cieszy również i to, że ofiarność na przestrzeni ostatnich lat 
jest wierna i stała. Większe wydatki parafialne w minionym roku duszpasterskim 

przedstawiały się zatem następująco;                                                                                                                                            
. Konserwacja głównego Ołtarza -  wkład własny– . ,  złp.                                      

. Nagłośnienie Kościoła -  wkład własny  - . ,  złp.                                               
. Ofiary na Seminarium Duchowne w Przemyślu  - . ,  złp.                                    

. Caritas - . ,  złp.                                                                                                                          
. Gazetka parafialna papier, tuner do drukarki, kolorowe gazetki  - . ,  złp.                                          

. Hostie, wino mszalne, komunikanty, olej do świec - . ,  złp.                            
. Wywóz śmieci cmentarnych z kontenerów - ,  złp.                                                                                       

. Misje, Emaus, Radio Fara, tace na Kurię w Przemyślu - . ,  złp.                                                     
. Wycinka lipy - . ,  złp.                                                                                                   

. Przesuniecie słupów energetycznych - . .  złp.                                                     
. Ofiary na Świątynię Bożej Opatrzności w Warszawie - . ,                                                                                                     

Wyszczególniam jeszcze inne wydatki parafialne;  Koszenie trawy na cmentarzu    
i wokół plebani i kościoła, zakup kosiarki, benzyna do kosiarki, stroje dla lektorów 

i szkaplerze dla lektorów, alby dla lektorów, podatek leśny i gruntowy, Internet        
i strona internetowa parafii, cukierki dla dzieci na oktawę Bożego Ciała i na                    

Sw. Mikołaja oraz na Dzień Niepodległości, nowy Mszał, ubezpieczenie kościoła,    
pozwolenia konserwatorskie, oświetlenie na ołtarz polowy, farby na konserwacje 

ołtarza polowego, dokupienie figurek do szopki,  prezenty dla dzieci za różne 
konkursy parafialne, podziękowania za dotacje, woda, nowe żarówki do kościoła 

- wymiana oświetlenia, żwir, cement, sprawy gospodarcze, ofiara dla księdza             
rekolekcjonisty i misjonarza, tuje na cmentarz i przy parkingu, ofiary parafian na 

hospicjum, pomoc dla wyjeżdzających dzieci na rekolekcje wakacyjne i rekolekcje 
przed sakramentem Bierzmowania cdn.  

Z wiarą szukam. Czy poznajecie ?!                                   

Rocznice sakramentu małżeństwa - Część .                                    

 lat temu -  w  roku - Sakrament Małżeństwa zawarli i ślubowali                         
przed Bogiem w Kościele w Wietrznie; 

 

 . Konrad Stanisław Zgrych i Katarzyna Anna Zborowska                                                       
. Grzegorz Paweł Hawaj i Anna Szczurek                                                                                               

. Krzysztof Paweł Strzelczyk i Magdalena Iwona Szczurek 

  
 lat temu - sakrament małżeństwa zawarli w  roku               

i ślubowali przed Bogiem - w parafialnym Kościele                          
w Wietrznie;  

 

        . Krystian Piotr Szeliga i Patrycja Weronika Mazur                                                                          
. Rafał Marcin Płochocki i Joanna Barbara Dziadowicz                                                                       

. Mateusz Nowak i Karolina Barbara Dziadowicz                                                                               
. Paulina Barbara Godek i Robert Sasinowski         

... 


